

# Rotary



## Presidentbrev 32 2022-03

Hej på er.

### ***Så har det varit film time, igen, den 6e.***

Månd 7/3 körde vi filmkväll igen, filmen en här gången handlade om Stockholm.



Vi var 22 st som trivdes tillsammans, sista gästerna gick vid 22"00, så det var kul

Det blev Öl, Vin, Läsk i baren, chips och nötter, kaffe och en jättegod äppelpaj med hemlagad vaniljsås som Marie hade fixat hemma i sitt kök, sen blev det också varmkorv med bröd.

Mycket trevligt prat och mingel.



Den här gången hade vi live musik, Vår egen nyihopsatta orkester,

**REKARNE HOT FOUR** spelade och det var riktigt fränt.

Tänk va bra och kul det blir när vi gör saker tillsammans och fler bidrar, lite grann.

Jag vill att vi skall vara den fränaste, fräckaste, roligaste, intressantaste klubben att vara med i, så fråga dej själv, har du något du kan bidra med.

***Ingen kan göra inget och alla kan göra något.***

Nu är det bara en filmkväll kvar för säsongen, det blir 19/4, en tisdag blir det den här gången för måndagen var annandag påsk.

Jag har strävat efter ett mål att vi skulle bli 30+ pers en kväll, men har bara kommit till 29 så nu kraftsamlar vi till sista gången och hoppas så många som möjligt kan komma.

Nästa år är Lasse Tulls år och jag skall inte störa hans år, men är det så han vill och det finns utrymme så kan jag nog ordna lite fler filmkvällar i höst / vinter för jag har 5-6 filmer till som kan vara av intresse.

Jag låter bilderna tala för sig själva.



Download from  
Dreamstime.com

111546676  
Copyright: Dreamstime.com

***Utsätt dej för chansen att se / höra något du inte visste du ville veta***

Maud fixar kaffe och mycket mer



Olle och Åke sköter baren

Många samtal blev det under kvällen



Rotary Rekarnes nyhopsatta band REKARNE HOT FOUR riggar för gig

Marie vispar hemgjord vaniljsås till äppelkakorna



Full fart i och runt baren



Mingel och samtal



Bandet spelar, det var verkligen trivsamt och lyfte kvällen.





Sen blev det film, det var  
filmen om Stockholm som  
visades



***Det är kul i Rotary när det är lite drag...***

***Utsätt dej för chansen att se / höra något du inte visste du ville veta***

